Math. 10. 2 Primus, Simon, qui dicitur Petrus
17. 26 Et cum piscem, qui -- ascenderit, tolle
20. 27 Qui voluerit inter vos -- esse
21. 31 Quis ex duobus fecit voluntatem patris?

1 Esdr. 12. 18 Usque ad diem vigesimam primam
1 Esdr. 10. 17 Usque ad diem -- vigesimam
1 Tim. 5. 13 Labia eius lilia distillantia myrrham

Math. 28. 1 Vespere a... quae lucebit in primis sabbati
Marc. 16. 9 Surgens autem mane sabbati
Act. 20. 18 A -- die, qua ingressus sum in Asiam

Daniel. 7. 8 Tria de cornibus primis evulsa sunt
1 Mac. 6. 6 Abiit Lysias cum virtute forti in --
1 Cor. 15. 3 Tradidi enim vobis in --, quod et accepi
PRINCEPS -- IPIS.
Gen. 21. 22 Et Phicol princeps exercitus eius